Camara Municipal de Mata Roma
"Confiança e Progresso"

  COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO TEMPORÁRIO(A) - CPI
3ª SESSÃO LEGISLATIVA DA 16ª LEGISLATURA

  PAUTA DE REUNIÃO DELIBERATIVA
  DIA 26/05/2023

Local: Sala de Reuniões
Horário: 11h00min

Objetivo: Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de maio de 2023 (Dois mil e vinte três) reuniu-se o presidente, Relator
e Membros da Comissão Parlamentar de Inquérito Temporária (CPI) cujo assunto na pauta e ordem do dia foi
sobre o Requerimento de Nº 01/2023 e Requerimento de Nº 02/2023 de autoria do relator Tiago de Sousa
Monteles, ambos os requerimentos foram apreciados e votados no qual foram aprovados por unanimidade.

PROPOSIÇÕES SUJEITAS À APRECIAÇÃO

Requerimento 101/2023
Requer ao Sr. Prefeito Municipal de Mata Roma, Besaliel Freitas Albuqueque requisições de informações

Requerimento 102/2023
Requerimento de Nº 02/2023 de 24 de maio de 2023 de autoria do vereador, relator da CPI que requer
informações importantes da controladoria geral da união do estado do maranhão.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1/1 Praça Juca Brandão, S/N, Centro
Mata Roma - MA
CEP: 65510-000

30/04/2025

http://www.tcpdf.org